Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019
Edital de Isenção n.º 003/2019

O Presidente da Câmara Municipal de Alvorada do Oeste, Estado de Rondônia, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição
Federal, Lei Municipal 678/2011 que autoriza a realização de concurso público em conjunto com o do
Executivo Municipal, e demais disposições atinentes à matéria, decide,

TORNAR PÚBLICO
1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no

Concurso Público nº 01/2019, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital
de Abertura nº 01/2019.

2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS

terão suas inscrições automaticamente homologadas.
SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:

INSC CARGO NOME SOLICITAÇÃO RG

27332 PROCURADOR MUNICIPAL ANA KARLA SILVA FERREIRA DEFERIDO 1093151

27184 PROCURADOR MUNICIPAL CLAUDIA TAYANE DA SILVA F. FERNANDES DEFERIDO 10237038

23145 PROCURADOR MUNICIPAL DOUGLAS BENEDETTI DEFERIDO 5111105705

18715 PROCURADOR MUNICIPAL EDNA CAMILA SANTOS E SILVA DEFERIDO 1107592

16399 PROCURADOR MUNICIPAL ELIANE DA SILVA ROBERTO DEFERIDO 1072940

23777 PROCURADOR MUNICIPAL EMERSON FERNANDO DA COSTA DEFERIDO 1152473

22542 PROCURADOR MUNICIPAL IURE LEITE DOS SANTOS DEFERIDO 5737592

17530 PROCURADOR MUNICIPAL JANINY COGO DE LIMA DEFERIDO 1136130

17534 PROCURADOR MUNICIPAL JEFFERSON THIAGO RAPOSO DEFERIDO 927376

21888 PROCURADOR MUNICIPAL JOELSON LUIZ DOS SANTOS DEFERIDO 21128839

23221 PROCURADOR MUNICIPAL KARINE NEPOMUCENO DOS ANJOS DEFERIDO 1097787

23218 PROCURADOR MUNICIPAL LAERCIO ALEXANDRO DE ANDRADE DEFERIDO 576842

27311 PROCURADOR MUNICIPAL NATÁLIA AQUINO OLIVEIRA DEFERIDO 1084228

17812 PROCURADOR MUNICIPAL OSCAR PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 881202

19068 PROCURADOR MUNICIPAL RAFAEL SILVA ARENHARDT DEFERIDO 977706

20033 PROCURADOR MUNICIPAL TAINÃ DA CUNHA REIS DEFERIDO 1310392

27220 PROCURADOR MUNICIPAL THAMIRES ALENCAR BARRETO DEFERIDO 1111557

19120 PROCURADOR MUNICIPAL UILIAM ALVES STOPA DEFERIDO 978926

3º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição
INDEFERIDAS poderão pagar o boleto bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 12
de Julho de 2019.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
MOTIVO:    NÃO CUMPRIMENTO DO ITEM 6 E SEGUINTES SUBITENS DO EDITAL Nº 01/2019:
INSC CARGO NOME SOLICITAÇÃO RG

18382 PROCURADOR MUNICIPAL BRUNO SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO 1303088

23040 PROCURADOR MUNICIPAL DAMARIS LIMA FAGUNDES INDEFERIDO 1114855

21568 PROCURADOR MUNICIPAL FLÁVIO MATHEUS VASSOLER INDEFERIDO 1218997

21563 PROCURADOR MUNICIPAL HINGRIDY KALAURO DE ABREU FERNANDES INDEFERIDO 1198196

17382 PROCURADOR MUNICIPAL JOIMA CARLA XIMENES ALVES INDEFERIDO 682984

20480 PROCURADOR MUNICIPAL TALYSSON DE QUEIROZ PEREIRA BELFORT INDEFERIDO 2536662-9

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Alvorada Do Oeste/RO, 04 de Julho de 2019.

 JOÃO LUIZ ALVES DE SOUZA
Presidente da Câmara Municipal de Alvorada do Oeste - RO